｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：暨校學字第1141002160 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：海報(1141002160-0-0.pdf)

本校謹訂於114年4月30日舉辦「暨在未來．共創精彩」校
園徵才博覽會，敬請貴校協助宣傳並鼓勵學生踴躍參加，

請查照。

本校為強化學生就業服務，邀請績優廠商蒞校徵才，促進

就業媒合。

活動時間訂於114年4月30日(星期三)上午11時30分至下午3
時30分，於本校學生餐廳區廣場辦理。
活動內容包含企業徵才、現場面試、履歷自傳診斷、一對

一職涯諮詢、塔羅職涯諮詢、彩妝教學、求職履歷沙龍照

拍攝。

檢附活動宣傳海報電子檔，敬請協助公告宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處諮商輔導與職涯發展組

地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳盈如
電話：049-2910960#2334
電子信箱：ruru1455@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/08
13:21:59

第1頁，共1頁

職涯發展中心 114/04/08

1140003520